ot

Cittd di Trani g_;‘m Moy
Medaglia d’Argento al Merio Civile 1.¢
Provincia Barletta Andria Trani

Sindaco ‘

Segretario Generale U
Ragioneria . e S
Area | —archivio
Responsabile 55.0D.
Affissione albo on line

5 S B

AREA 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n ASG wa 29 DIC. 201

OGGETTO: Forritura servizio di rilegaturs registri di Stato Civile per deglf anni 20132015,
e €484CC 2oA% = .

" IL DIRIGENTE DELL’AREA

VISTI: gli artt. 107, 163 - commile 2 e 183, comma 9, del D.Lgs. nr. 267 def 18 agosto 2000;
F'art. 4, comma 2, D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; |

lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilita;
VISTA la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del Procedimento;
RITENUTO che non sussistono motivi per discostars! dalle risultanze deil’istruttoria condotta;

DATO ATTO, ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 & del vigente Piano Triennale per la
Prevenzione della Corruzione 2016-2018, che per il presente provvedimento finale non sussistono
motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per chi lo adotta;

VISTI gliartt. 107, 163 ~commi 1l e 2 e 183, comma 9, del D.Lgs. nr. 267 def 18 agosto 2000;
I'art. 4, comma 2, D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; ' '

fo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilita;
VISTA |a proposta di determinazione predisposta dal Respohsabile del Procedimento;

RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze deli'istruttorig_{:_ondotta;
' . ) B ~
: _ | : |
DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente ?!@no Trl?mn]_ale per la
Prevenzione della Coreuzione 2016-2018, che per il presente provvedimento ﬂr\a!\eixjé;ﬁysmstoao

e’ 1



motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per.-'chi lo adotta;
DETERMINA

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione nel testo di seguito riportato,
facendola propria a tutti glj effetti;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento é esecutivo dalla data di apposizione del visto da
parte del Dirigente dell’Area Economico-Finanziaria ai sensi delart. 151 e 147 bis del D.Lgs.
18/8/2000n. 267 come da-allegato;

ATTESTA

Ia;ﬁgg@[aﬁﬁmm&?: dell’atto ¢ la correttezza delfl’'azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del
D.Lgs. 18/8/2000 . 267.

Ai fin] della pubblicita-e della trasparenza amifministrativa, sara pubblicata afl'atho pretorio on line

per 15-giorl consecutivi e, se del caso, il relativo. eshorso economico verrd insetito nella sezione

“Aimiministrazione trasparente” secondo e indicazioni degli artt. 26 ~ commi 2 e 3—e 27 del D.Lgs.

or. 33/2013;

Y P . iLﬂi?fgénte Area |
T e Car?na Navach
/ f

g T

"

4 In esito ali'istruttoria procedimentale condotta e non essendo competente alfadozione del |
| provvedimento finale

Lla seguente proposta gi determinazione ail'attenzione del Dmgente competente per 'adozione del
| provvedimento finaie .

| ai sensi dell’art 147-biscomma 1, d. §. Lgs. n: 267/2000 e del vigente Rego(amento Comunaae sui .
Controlli interni, 1a régolarita del procedimento istruttorio e che lo stesso 2 stato espietato. nel

fispette de}[a vigente: diséipling: nermativa, naziohale regionale nonché statutaria e regolamentare |
| vigente pér il Comune di Trani e dei principi di regolarita e correttezza dell"azione amministrativa,

" “~5—~+~— :

IL RESPOI\.SABILE DEL"PﬁOCED!ME'\ITO

SOTTOPONE

ATTESTA

dando atto, ai sensi delfart. 6 bis della legge 7/8/1390 n. 241 e del wgeme Piano Triermale pera |

_Prevenzione della Corruzione 2016-2018, che non sussistono motivt di conflitto di interesse, |
neppure | oatenzra*e nei propri confronti.

IL DIRIGENTE

'PREMESSO che si rende necessario e urgente e procedere alla rilegatura dei registri di Stato Civite

{nascite, morti, matrimoni, cittadinanze, ecc.) e dei relativi fascicoli allegati agli stess! per gli anni
2013, 2014 e 2015;

PRESO ATTO che la Legge di stabilita 2016 (Legge 28 dicembre 2015 n. 208) all'art. 1 comma 302 ¢
503 ha ctabilite che i prodotti e i servizi per gli Enti tocali del valore infericre af £. 1.000,00

possono essere acquistati senza ricorrere al MEPA, bensi ricorrende alie tradizionali grocedure di

2



=1 Centro

acquisto;

PRESO ATTO, altresi, del preventivo offerta richiesto e su‘ccessiv'amente pervenuto in data -

28/12/2016 dalla Societd ARTINGRAPH Di DE CILUIS & COSMA! SNC di Trani - P.I.: 04810290728 -
di fiducia del Comune di Trani, dell’importo di €. 986,00, oltre IVA 22%,;

RITENUTO per gquanto sopra necessario e improcrastinabile provvedere alia rilegatura in paroia a
fine di far fronte alle disposizioni cogenti della vigente legislazione in materia di State Civile;

TENUTO CONTO, inoltre che l2 apposite detazioni sono previsie al Cap.163 denominato “Stampati
cancelleria e varie” del bilancio di previsione esercizio 2016, sufficientemente capiente;

ACCERTATA la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del
T.U.EE.LL. approvato con D. L.gs n.267/2000;

CONSIDERATO che la presente determinazione & stata redatta tenendo conto di quanto previsto
dai vigente Piano Triennale di Prevenzione deila Corruzione 2016-2018

VISTO I’ art. 51 dello Statuto Comunale;

VISTO Vart.107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267,

DETERMINA
1. Per guanto in premessa e che qui si intende integraimente riportato

2. DI APPROVARE il 'preventivc bfferta pervenuto in data 28/12/2016 dalla Societa
ARTINGRAPH DI DE CILLIS & COSMAI SNC di Trani, di fiducia del Comune di Trani - P.L:
04810290728 - dell'importo di €, 1.202,92, VA inclusa;

3. DI AFFIDARE la forhitura in parola alla Societa ARTINGRAPH DI DE CILLIS & COSMAI SNC g
Trani- P.l.: 04810290728, di fiducia del Comune di Trani;

4. DI IMPEGNARE fa somma compiesswa € 1.202,92, WA inclusa, per it servizio di rilegatura
dei registri di Stato Civile { nascite, morti, matrimoni, cittagj :,,.,__e ecc.) e dei relativi

fascicoli aliegati agli stessi per gli anni 2013, 2014 e 2015, co

1 Eserc. Finanz.: IIZQ'lﬁ' i
(Cap./Art. 163 |

“Rilegatura Registri2 fascicoli

MacorerREGE | AQZ A¥ 11.03.01.02.001

;dl costo /{Z S@

'SioPE 14204 |de it flgfm’tc‘-zoj‘ﬁ [ §
Ec,-ecﬁm'e | ARTINGRAPH DI DE CILUIS & COSMAI SNC-P.1:04810290728
c;us,;;le _érq egatura Registri e fascicoli allegatl ) I T

'Moc[allta finan. | Bilancio Comunale T e -

bt e et e

Impcr’co : i 1.202,92 »Frazmnab ?e |n~ NG
b 12 |
|

glmp./Pren. n.

5. bl ATREBU\RE al presente provvedimento V'urgenza del caso;




-
*: .

6. DI DARE ATTO che la presente determinazione avra esecuzione con I'2pposizione del viste

- diregolarita contabile attestante la copertura finanziaria e sara affissa all'Albo Pretorio del-
Comune per la durata di quindici giorni e sara, mwata al Dirigente della Area Economica
Finanziaria per quanto di competenza.

7. DI DARE ATTO, inoltre, che il presente prowedimento non é rilevante ai fini della
pubblicazione sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

ILDIR/G'EN =AREA |
avy. faterfna Navach |

i

: La presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del D. Lgs. 30/6/20603 n, 156
“Codice in materia di protezione dei dati personali”.

lj'-‘«l sensi dell'art. 191 comma 1 del TUEL il Responsabile potra ordinare la prestazione di che
trattasi esclusivamente previa comunicazione al terzo interessato ~del numero della |
:ue erminazione e dellimpegno di spesa. ta fattura (o altro titolo del creditore] dovra;
| necessariamente r|portare i suddetti dati a pena di sua irricevibilita per viclazione di fegge. >

i 3

i.-_ . e, s e 2 g e = i 2, s e g . e e . e A e e e 8 e g W SR



Logo
AVCP

» Accessibilita |
e Contatti |

« Mappa del sito |
» Dove Siamo |
English |
Privacy |

Autorjta
Servizi
ivita dell'Autoritd

e e & @

Homer Servizi+Servizi ad Accesso riservatorSmart C1Gr Liste

Utente: Francesco Paolo Peluso
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: COMUNE DI TRANI -V RIPARTIZIONE
Cambia profilo - Logout

« Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

. Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
& Vgl ;

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione

CIG Z1A1CC20AE

Stato CIG COMUNICATO |
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 1{

Fattispecie contrattuale AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA BANDO

[mporto € 986,00

0 Fornitura servizio di rilegatura registri di Stato Civile per

ggetto

degli anni 2013-2015.




I Procedura di scelta contraente

Oggetto principale del contratto

CIG accordo quadro
} - CUP
| Disposizioni in materia di
| centralizzazione della spesa pubblica
(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)
Motivo richiesta CIG

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMEN.TO h
DIRETTO

FORNITURE

~ Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM

24/12/2015

E&ﬁnul la Comunicazione | - Modifica |
COMO10E/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f, 97584460584

Contact Center: 800896936




Gomune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

00847390721

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO: 2016 Impegno di spesa 2016 1629/0 Data:  30/12/2016 Importo: 1.202,92
Oggetto: FORNITURA SERVIZIO DI RILEGATURA REGISTRI DI STATO CIVILE

Atto Amministrativo: 17 AREA AFFARI GENERALL ISTITUZIONALI E SERVIZI NR. 1456 DEL 29/12/2016 C.LG.: Z1A1CCZ0AE
SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Piano def Conti Fin.:  1.03.01.02.001 Carta, cancelleriz e stampati
Beneficiario: ARTINGRAPH SNC di DE CILLIS & COSMAI

Bilancio
Anno: 2016 Stanziamento attuale: 56.200,00
Missione: 1 - Senvizi istituzionali, generali & di gestione Impegni gia' assunti: 33.688,85
Programma: 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile Impegno nr. 1625/0: 1.202,92
Titolo: 1 - Spese correnti Totale impegni: 34.891,91
Macroaggregato: 103 - Acquisto di beni & servizi Disponibilita residua: 21.308,08
Piano Esecutivo di Gestione
Anno: 2016 Stanziamento attuale: 10.000,00-
Capitolo: 163 Impegni gia' assunti: 2.775,54
Oggetio: STAMPATI CANCELLERIA E VARIE - ANAGRAFE E STATO CIVILE  Impegno nr. 1629/0: 1.202.92
Totale impegni: 3.97846
Disponibilita residua: 6.021,54

Progetto: ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE,LEVA E SERVIZIO
Resp. spesa: 1250 - Anagrafe, Eleftorale e Stato Civile
Resp. servizio: 1250 - Anagrafe, Elettorale e Statc Civiie

TRANI i, 30/12/2016

Ii Re_épons;:gn:ie\ISeﬂore Finanziario

i
1

il cpmpilatore TIMBRO

(/

Dott. Angeio Pedane

h



4

Trani, 28 dicembre 2016

......

A
i DESTINATARIO

COMUNE DI TRANI
UFFICIO STATO CIVILE

Via Ten. Morrico, 2
2y

76125 TRANI

' Rilegatura Registri di Stato Civile

58

N. B. - Il costo escluso di Iv4

ArtinGraph s.n.c. di De Cillis & Cosmai
Via Giustina Raocca, 44

Rag. Soc. Trib. Trani n. 13263 - C.C.IAA-Badi n. 334986
Cod. Fisc./Partita IV 04810250728

76125 TRAN! (Bt) - Tel./Fax 0883.481045
E-mail: artingraph@alice.it



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE A] SOLI FINI DELLA COP/E—R’I‘_U’RA DELLA
SPESA, Al SENSI DELI’ART. 151 e 147-BIS DEL D. LGS. 18/08/2000 I?{’ 267

i .
: II!. DIRIGEN TE 2~ AREA
Nrgi del Registro delle Pubblicazioni | '

7 a3 PR PN
{Doft. Angeio
i

L’Addetto alla Pubblicazione e
. N

che la presente Determinazione Dirigenziaie viene affissa in data odierng all’Albo Pretorig di questo Comune.

Trani, i g)%& E:? ?}{ ;::% Z
o ' L’ADDETTO A UBBLI/O.Z ONE

N. del Registro Py bblicazioni

Si attesta che j presente atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 eg,

consecutivi daj al

e che avverso lo stesso DoR sono pervenute opposizioni,
Trani, : )
—

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO GENERALE



